מדינת ישראל בעניין:
המאשימה באמצעות עו"ד חנא ארשיד

נגד
ג'יאנה יוסף באמצעות עו"ד אמיר חאג'

הנאשמת

הכרעת דין

הנאשמת זכאית מחמת הספק

1. כנגד הנאשמת הוגש, ביום 2.8.21 כתב אישום שלפיו בעת שנהגה ברכב אחזה או השתמשה בטלפון נייד, שלא
באמצעות דיבורית, בניגוד לתקנה 28(ב)(1)(א) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961.

מ.ר. 3897380, נהגה הנאשמת בכביש 85, ק"מ 30, ברכב פרטי, מיום 29.7.20, בשעה 16:35, עת הוא האירוע
מסוג "אאודי".

בעובדות כופרת "מרשתי הנאשמת: ב"כ ציין בדיון, בכפירתו, לה. שמיוחס באישום כפרה הנאשמת .2
עבירה". בוצעה לא עצמה. ובעבירה הנאשמת בזיהוי האישום, בכתב המפורטות

נהיגתה בעצם בהן האישום, כתב עובדות ובכל בזיהויה, כפרה הנאשמת הסנגור, לטענת
המאשימה היה מוטל הנטל הראשוני להוכיח שהנאשמת נהגה ברכב באירוע. לשם כך היה עליה להגיש תעודת עובד
הבעלות, חזקת מכח ברכב נהגה שהנאשמת להוכיח ובאמצעותה האירוע, במועד הרכב, של הבעלות בדבר ציבור
היה המאשימה על לחלופין התעבורה). פקודת - (להלן התשכ"א-1961 התעבורה לפקודת 27ב בסעיף שקבועה
להגיש כל ראיה פוזיטיבית אחרת להוכיח שהנאשמת נהגה ברכב במועד האירוע. המאשימה לא עשתה כן, ועל כן יש
לפסיקה הפנה הסנגור ידה. על העבירה ביצוע בעצם כפרה שהנאשמת נטען עוד לה. מהמיוחס הנאשמת לזכות

תומכת.

הכרעה

5. מצאתי, כאמור, לזכות את הנאשמת מחמת הספק.

6.

לסיכום, המאשימה לא הוכיחה שהנאשמת היא שנהגה ברכב במועד האירוע, הן משום שלא ביססה את נהיגת
ראיה כל מטעמה הוגשה שלא משום והן לפקודה, 27ב בסעיף הקבועה הבעלות, חזקת מכח ולו ברכב הנאשמת

העבירה. ביצוע במועד ברכב שנהגה היא שהנאשמת עולה ממנה פוזיטיבית

נוכח האמור, הנאשמת זכאית מחמת הספק.

ניתנה היום, כ"ב שבט תשפ"ב, 24 ינואר 2022, בהעדר הצדדים.